愛知善意ガイドネットワーク
理事長　佐藤久美

2021年4月30日
2021年度年次総会のご案内

会員の皆様
平素は、当会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。
[bookmark: _Hlk70195426]さて、ニュースレター90号でお知らせしたとおり、今年度の年次総会は、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、Zoomを利用したオンラインでの参加と書面表決を併用して開催いたします。つきましては、送付資料をよくご検討いただき、別紙『出席票または委任状及び書面表決書』をご記入いただき、ＡＧＧＮ事務局までご返信をお願いいたします。準備の都合上、締め切りは５月８日（土）到着分までといたしますのでご協力をお願いいたします。
· このご案内と議案が掲載されている資料については，ＡＧＧＮホームページ『２０２１年度年次総会』からも閲覧、ダウンロードができます。
· [bookmark: _Hlk37439555]今回より回答書への捺印は省略いたします。
記
1. 開催日時
２０２１年５月９日（日）１３：３０～１４：３０（総会）１４：３０～１５：００（交流会）
＊総会に引き続いて会員交流会を行います。交流会ではグループに分かれて近況報告や情報交換、今後実施したい事業の希望など、気楽な懇談の場を設けたいと思います。
2. 開催方法
Zoomを利用したオンラインでの参加と書面表決を併用
	＊Zoomの接続URLはメールでお送りします。
3. 送付資料
2021年度総会次第
第1号議案資料：２０２０年度活動実績
第２号議案資料：２０２０年度収支報告書
２０２０年度収支内訳グラフ
第３号議案資料：２０２１年度事業計画案
第４号議案資料：２０２１年度年会費見直し提案
[bookmark: _Hlk70287044]２０２１年度収支予算案《案1》
２０２１年度収支予算案《案2》
第５号議案資料：２０２１年度役員案
4. ご返信いただきたいもの
[bookmark: _Hlk70201699]　　	『出席票または委任状及び書面表決書』
　　　　＊5月8日までにメール、郵送またはFAXにてご返送ください。
以上

特定非営利活動法人愛知善意ガイドネットワーク　２０２１年度年次総会
『出席票または委任状及び書面表決書』

[bookmark: _Hlk70205793]記入日：　　　　年　　　月　　　日
会員氏名：
下記のどれかに○を付け必ず5月8日までにご提出をお願いいたします。
	[image: ]
	出席票　（Zoomを通じて参加）
私は2021年5月9日の2021年度年次総会に出席します。

	[bookmark: _Hlk70204186][image: ]
	書面表決書  （欠席して書面で議決書を行使する）

	私は2021年5月9日開催の2021年年次総会に出席できませんので、総会での表決に関して、以下の通り書面をもって議決権を行使します。
第1号議案	２０２０年度事業報告				　承認する　　 承認しない
第２号議案　	２０２０年度収支決算報告及び監査報告		　承認する　　 承認しない
第３号議案　	２０２１年度事業計画				　承認する　　 承認しない
第４号議案　	２０２１年度予算	（含む２０２１年度年会費見直し案）《案1》を承認する
《案2》を承認する
承認しない
第５号議案　	２０２１年度役員の選任		　　　　　　　　　承認する　　 承認しない
· 各議案について「承認する」・「承認しない」いずれかを○で囲んでください。
· 「承認する」・「承認しない」の両方に○印がある場合および両方に〇印がない場合には、その議案について承認とみなします。

	[image: ]
	委任状　（欠席して議決権を委任する）
私は、2021年5月9日開催の2021年年次総会に出席できませんので、総会での表決に関して、議長に委任します。

ご意見がありましたらこちらにお願いいたします。

〈送付先〉　愛知善意ガイドネットワーク事務局
〒470-0122 日進市蟹甲町中島 277-1　にぎわい交流館 内
FAX：0561-75-6977　E-mail: guide-desk@aggn.jp
image1.png

image2.png